CONSÓRCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO BÁSICO
DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO

CNPJ: 15.530.168/0001-86

Endereço: Praga João Jose da Trindade, 69. bairro Industrial. Boquim. Sergipe. CEP 49.360-000
Site:  www.conscensul.com.br  /  E-mail:  conscensul@hotmail.com

Contatos: Superintendente - 79 9 9823-2469

CONSCENSUL

EXTRATO DO CONTRATO No 06/2022

ORIGEM: Inexigibilidade n° 004/2022

CONTRATANTE: CONSORCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO
BÁSICO DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO — CONSCENSUL.

CONTRATADO: LUCAS CARDINALI PACHECO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria e/ou
consultoria jurídicas com especialidade na área de gestão de resíduos sólidos, com
experiência no setor de licitação com  expertise  na política púbica de resíduos sólidos
para que seja feita análise jurídica da fundamentação legal e regulatória visando a
necessidade de elaboração de estudos sobre viabilidade e aproveitamento do
Procedimento de Manifestação de Interesses a fim de que sejam elaborados documentos
para viabilizar a concessão administrativa dos serviços públicos de transbordo e
tratamento e destinagão final de resíduos sólidos, tendo por base o Procedimento de
Manifestação de Interesse realizado pelo CONSCENSUL em parceria com a AGRESE.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA:
UO: 1001 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SANEAMENTO BÁSICO DO SUL E CENTRO SUL
SERGIPANO - CONSCENSUL
18.541.0504.2.001- Manutenção das Atividades do Consórcio Público
3390.35.00.00 - SERVICOS DE CONSULTORIA
Fonte: 18800000

VALOR TOTAL: R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias.

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Cronograma

DATA DE ASSINATURA: 01 de junho de 2022

Boquim (SE), 01 de junho de 2022.

ERALDO DE ANDRADE SANTOS
Presidente do CONSCENSUL

	Page 1